МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №36 «Ласточка» г. Светлоград

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 01.09.2020 г.   г. Светлоград          № 22

«О назначении ответственного лица за

функционирование официального сайта

МКДОУ ЦРР-ДС №36 «Ласточка»

Для обеспечения открытости и доступности информации в соответствии с

Законом РФ от 29.12.2012 г. №273 –ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом педагога- психолога Малахову Анжелу

Ансаровну за:

1.1. Функционирование официального сайта МКДОУ ЦРР-ДС №36

«Ласточка» г. Светлоград

1.2. Размещение достоверной информации на официальном сайте МКДОУ

ЦРР-ДС №36 «Ласточка»;

2.Назначить ответственным за предоставление и обновление информации

заместителя заведующего по воспитательно- методической работе Хропаль

В.Г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ ЦРР ДС

№36 «Ласточка» г. Светлоград    В.К. Подорожко